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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI120/17

Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
23-
02-

2021
Sesi

5

02-
03-

2021
Sesi

5

09-
03-

2021
Sesi

5

16-
03-

2021
Sesi

5

23-
03-

2021
Sesi

5

30-
03-

2021
Sesi

5

06-
04-

2021
Sesi

5

13-
04-

2021
Sesi

5

20-
04-

2021
Sesi

5

27-
04-

2021
Sesi

5

04-
05-

2021
Sesi

5

25-
05-

2021
Sesi

5

05-
06-

2021
Sesi

3

08-
06-

2021
Sesi

5

15-
06-

2021
Sesi

5

1 11150000401 NOVITA NARYAN SARI PUTRI 15 (100.00%)

2 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH 15 (100.00%)

3 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 15 (100.00%)

4 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 15 (100.00%)

5 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 15 (100.00%)

6 21206000044 RISKA YULIYANTI 15 (100.00%)

7 21206000045 ERIN SEFRIANI 15 (100.00%)

8 21206000047 KRIS DIBYO JATI PERMANA 15 (100.00%)

9 21206000048 ICHSAN KURNIA SAPUTRA 15 (100.00%)

10 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 15 (100.00%)

11 21206000051 NENCY TURNIP 15 (100.00%)

12 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 15 (100.00%)
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13 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 15 (100.00%)

14 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 15 (100.00%)

15 21206000057 NABILA RAMADHANTI 15 (100.00%)

16 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 15 (100.00%)

17 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 15 (100.00%)

18 21206000062 SAROH 15 (100.00%)

19 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 15 (100.00%)

20 21206000064 WINDA CHRISTINA 15 (100.00%)

21 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 15 (100.00%)

22 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 15 (100.00%)

23 21207600071 MAULANA SARIF HIDAYAT 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Koneksi internet anda tidak stabil



Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 17 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 23

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 16-02-2021

Judul KEWARGANEGARAAN

Deskripsi

perkenalan, pendahuluan, latar 

belakang dan definisi

Kehadiran Mahasiswa 82.61 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KEWARGANEGARAAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KEWARGANEGARAAN 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 23-02-2021

Judul Hakekat kewarganegaraan

Deskripsi

definisi,latar belakang,urgensi 

dantujuan 

Kehadiran Mahasiswa 91.30 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Hakekat kewarganegaraan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Hakekat kewarganegaraan 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 02-03-2021

Judul Bangsa dan negara

Deskripsi

Definisi,proses,unsur unsur, bentuk 

dan ancaman 

Kehadiran Mahasiswa 73.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Bangsa dan negara EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bangsa dan negara 20

2 Bangsa dan negara 12

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul Tugas dan latihan

Deskripsi Jawablah soal soal yg di berikan 

Kehadiran Mahasiswa 82.61 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
PENTINGNYA MEMAHAMI KONSEP 

DASAR TENTANG NEGARA

Kerjakan dikertas 

polio dengan ditulis 

tangan. Setelah 

selesai, foto dan 

upload ke estudy. 

Terima 

kasih.												

					

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 16-03-2021

Judul Identitas Nasional

Deskripsi

Definisi,hakekat,fungsi,bentuk,unsu

r,urgensi dan kegunaan

Kehadiran Mahasiswa 78.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Identitas Nasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Identitas Nasional 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6



Waktu 23-03-2021 s/d 23-03-2021

Judul Geopolitik dan Geostrategis

Deskripsi

Definisi,ajaran 

Ratzel,kjellen,Haushofer,Batas 

teretorial, arti zeei dan batas laut.

Kehadiran Mahasiswa 82.61 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Geopolitik dan Geostrategis EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Geopolitik dan Geostrategis 17

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 30-03-2021

Judul Konsep Tanas

Deskripsi

Definisi,asas,pengaruh aspek tanas 

trigatra dan panca gatra

Kehadiran Mahasiswa 78.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Tanas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep Tanas 18

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan ujian dengan cermat 

sesuai dengan proporsi waktu yang 

disediakan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 13-04-2021

Judul Wawasan nusantara

Deskripsi

Definisi, sejarah, tujuan, paham, 

dan cakupan

Kehadiran Mahasiswa 95.65 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Wawasan nusantara EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Wawasan nusantara 22

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 20-04-2021

Judul Otonomi daerah

Deskripsi

Definisi,hak hak,asas,kewajiban,dan 

kepemimpinan

Kehadiran Mahasiswa 34.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Otonomi daerah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Otonomi daerah 10

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 27-04-2021

Judul Integrasi Nasional

Deskripsi

Definisi,macam 

macam,strategi,urgensi dan 

kemajemukan

Kehadiran Mahasiswa 69.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Integrasi Nasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 Identitas Nasional 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 04-05-2021

Judul Globalisasi

Deskripsi

Definisi,dampak,pengaruh,kejadian 

dan kecendrungan

Kehadiran Mahasiswa 73.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Globalisasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Globalisasi 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 01-06-2021

Judul Latihan soal

Deskripsi

Tugas ini di tulis tangan dan di 

upload ke estudy sebelum 

pertemuan yg akan datang

Kehadiran Mahasiswa 82.61 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Latihan soal

Tugas ini di tulis 

tangan dan di upload 

ke estudy sebelum 

pertemuan yg akan 

datang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2021 s/d 01-06-2021

Judul Masyarakat madani

Deskripsi

Definisi,sejarah,karakteristik,ciri 

dan syarat

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Masyarakat madani EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Masyarakat madani 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Sadar pajak

Deskripsi

Definisi,manfaat,peranan dan 

fungsi serta prilaku blm sadar pjk

Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Sadar pajak EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Sadar pajak 16

2 Sadar pajak 11

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Upload Kartu Ujian

									Silakan 

anda mengupload 

kartu ujian hari ini 

sampai jam 

20.30								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021

Judul UJIAN UAS

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN UAS UAS



Deskripsi Jenis File

perkenalan, pendahuluan, 

latar belakang dan definisi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



definisi, latar belakang, 

urgensi dan tujuan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,proses,unsur 

unsur,bentuk.dan ancaman
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,hakekat,fungsi,bentuk

,unsur,urgensi dan kegunaan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi,Ajaran 

Ratzel,kjellen,karl 

Haushoper,Batas 

teretorial,Arti zeei dan batas 

laut.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,asas,pengaruh aspek 

tanas trigatra dan pancagatra
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 78,48

Deskripsi Jenis File

Definisi,sejarah,tujuan,paham 

dancakupan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,hak 

hak,asas,kewajiban dan 

kepemimpinan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,macam 

macam,strategi,urgensi dan 

kemajemukan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,dampak,pengaruh,kej

adian dan kecendrungan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,sejarah,karakteristik,ci

ri dan syarat
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Definisi,manfaat,peranan dan 

fungsi,serta prilaku belum 

sadar pjk

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

17 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 82,61
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Pencarian Menu..

 (../vn-notification.php)  M. NATSER ABDOELLAH  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : STI120/17

Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000401 NOVITA NARYAN SARI PUTRI 100 70 95 90 86.5 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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2 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH 100 60 80 70 73 3 B

3 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 100 80 90 90 88 4 A

4 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 100 80 90 90 88 4 A

5 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 100 80 90 70 82 4 A

6 21206000044 RISKA YULIYANTI 100 80 90 75 83.5 4 A

7 21206000045 ERIN SEFRIANI 100 80 95 85 88 4 A

8 21206000047 KRIS DIBYO JATI PERMANA 100 80 85 85 85 4 A

9 21206000048 ICHSAN KURNIA SAPUTRA 100 60 90 85 80.5 4 A

10 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 100 80 90 80 85 4 A

11 21206000051 NENCY TURNIP 100 60 75 80 74.5 3.5 B+

12 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 100 80 75 85 82 4 A

13 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

14 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 100 80 85 80 83.5 4 A

15 21206000057 NABILA RAMADHANTI 100 80 85 80 83.5 4 A

16 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 100 80 95 90 89.5 4 A

17 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 100 70 85 80 80.5 4 A

18 21206000062 SAROH 100 80 95 90 89.5 4 A

19 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 100 80 85 75 82 4 A

20 21206000064 WINDA CHRISTINA 100 80 75 75 79 3.75 A-

21 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 100 80 90 90 88 4 A

22 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

23 21207600071 MAULANA SARIF HIDAYAT 100 60 70 80 73 3 B

Total 2300 1740 1965 1875 1904 0

Rata-rata 100 75.65 85.43 81.52 82.78 0
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Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


